Haec de peritorum examine. Quia vero forte contiget, ut christiani proursus defuerint medici qui aegrotos hosce curaverint, et desint etiam qui de bona istorum valetudine testentur, tunc, si liceat, Judex medicis chirurgisve idololatris uti poterit. Hoc tamen in casu ita caute agendum, ut ipsi idololatrae de hoc processu ne hylum suspicentur. Neque ergo hi coram Judice aut Notario se sistent, necque juramentum praestabunt ullum, neque Judex ipse aut Notarius cum eis colloquetur, sed alter quivis ab ipso Judice deputatus. Iste vero, quamcumque aliam praetexens causam, cum iisdem aget sive de gravitate morbi a quo sanata, seu sanatus per miraculum convaluisse fertur, sive de sanatione ipsa; sive de valetudine qua sanatus idem vel sanata ad praesens utatur. Si quid illi hac de re scripto tradent, id Judici exhibebitur ac Processus actis inseretur; secus qui cum hisce idololatris colloquutus sit, uti testis in Processo referet quidquid ab eis audiverit, simul addens an et quae fides ipsis adhibenda sit. In reliquis suppleat religio, cura et sollertia Revendorum Judicum, quorum erit etiam interrogationes alias adjicere pro re nata, si satius duxerint in Domino.
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Acta processus in causa beatificationis martyrum in Corea
Ms. CONGR. RITI, PROCESSUS 4858 Pars II A

[p. 2 (425)]
Attenta autem tarditate horae dimissum fuit examen animo illud reassumendi et continuandi cras hora 2a post meridiem in hoc loco et ad hunc effectum Dominatio sua monuit testem ut adesset praedictis die, hora et loco, deinde jussit mihi notario ut postquam solitum instrumentum confecero, interrogatoria et responsiones hactenus receptas claudam et se suscripsit una cum teste, ut sequitur:
Ita pro veritate deposui: 
257 Signum † crucis Pyen Anastasiae testis examinatae 
scribere nescientis.
Gustavius Mutel missionarius apostolicus Coreae 
Judex subdelegatus.

Super quibus omnibus et singulis sicut supra gestis ego Notarius ecclesiasticus qui illis interfui ac de eisdem rogatus fui, hoc praesens publicum instrumentum confeci et stipulavi, in forma, die, mense, anno, Pontificatu et loco quibus supra:
Ita est:
Kim Ye Syen
Notarius ecclesiasticus in actuarium deputatus. 
Loco † signi.

[p. 3 (426)]
Sessio XXXVI

In nomine Domini. Amen.
Praesenti publico instrumento cunctis et ubique pateat et notum sit quod anno a salutifera Domini nostri Jesu Christi Nativitate millesimo octingentesimo octogesimo tertio die vero 26a mensis Junii hora 2a post meridiem (anni Kiei-mi258, lunae 5ae, 22a die) Pontificatus autem Domini nostri Leonis divina Providentia Papae XIII anno 6º coram R. D. Gustavio Mutel missionario apostolico, judice subdelegato pro Tribunali sedente in sua domo in Seoul Han Yang Kol meque Notario actuario praesente,
Clausis januis et aperto plico Interrogatoriorum hactenus clauso, delatoque iterum juramento Dominae Pyen Anastasiae testi hic praesenti,259 reassumptum fuit examen ab 11º Interrogatorio quo intermissum fuerat, juxta quod interrogata testis,
Respondit: